
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                                            тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru 

 
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 15 декабря 2023 г.                                                                                                                                                  № 99                                             

  
 

       «Об индексации размеров окладов (должностных окладов) отдельных 

категорий  работников органов  исполнительной  власти  Гмелинского сельского 

поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области" 

 

В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области от 

23.11.2023 г. №762-п "Об индексации размеров окладов (должностных окладов), 

отдельных категорий  работников органов  исполнительной  власти  Волгоградской 

области"   

постановляю: 

 

          1.Провестии   с 1декабря  2023года  индексацию  в 1,109 раза размеров 

окладов (должностных окладов) работников, замещающих должности,  не 

относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления 

Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района 

Волгоградской области.                                                                                                                                                                           

         2.. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 декабря 2023 г., 

подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте 

Гмелинского сельского поселения. 

 
 
Глава Гмелинского      
сельского поселения                                Д.И.Реврыба 

 
 
 
 
 

 
 


